
UCHWAŁA NR XI/74/2025 
RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie zgłoszenia kandydata Rady Powiatu Międzychodzkiego do składu Powiatowej Rady Rynku 
Pracy 

Na podstawie art. 23 ust. 4, w związku z art. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz.U. z 2024.475 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu zgłasza Panią Darię Bielejewską na kandydata do składu Powiatowej Rady Rynku Pracy 
w Międzychodzie kadencji 2023-2027. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr LI/286/2023 z dnia 01 czerwca 2023 r. w sprawie zgłoszenia kandydata Rady 
Powiatu Międzychodzkiego do składu Powiatowej Rady Rynku Pracy w Międzychodzie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Międzychodzkiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Ryszard Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8F0F16-D747-4C93-AC6B-A723463AB0DE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 30.12.2024 r. Pani Klaudia Kolanowska-Sroka złożyła rezygnację z członkowstwa 
w Powiatowej Radzie Rynku Pracy w Międzychodzie z dniem 31.12.2024 r.  

W związku z powyższym zachodzi konieczność wskazania nowego kandydata z ramienia Rady Powiatu 
poprzez podjęcie niniejszej uchwały.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8F0F16-D747-4C93-AC6B-A723463AB0DE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/74/2025 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-02-12T10:24:11+0100




